ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA, COM SUPORTE TÉCNICO E TREINAMENTO PARA ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DE SERVIÇOS E MODERNIZAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA. 
NECESSIDADES DA CONTRATAÇÃO DIRETA CONFORME DECRETO Nº 009/2017, CONSTANTE 
NESTE PROCESSO ADMINISTRATIVO, QUE PASSA A INTEGRAR O PRESENTE PROCESSO-  NO 
VALOR: R$ 7.742,00(SETE MIL SETECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS) -DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: SEC:05.05, PROJ: 2077; ELEM: 339030; FONTE: 00- VIGÊNCIA:13|01|17 A 
28/02/2017   - DATA DA ASSINATURA: 11|01|17.